has the letter. 

367 26 March 1300, London. Resignation of Thomas 
de Cantebr', rector of Gratwich. Because he kept 
the fruits of the church for five years and more, 
except about six marks which he did not receive, 
Thomas wishes to return the remainder of the 
fruits to the bp. for the repair of the houses and 
other appurtenances of the church. 

RESIGNACIO ECCLESIE DE GRECEWYCH. Reverendo in 

Christo, patri et domino, domino W[altero] Dei 

gracia Co' et Lich' episcopo suus devotus clericus 

Thomas de Cantebr', rector ecciesie Grecewych, 

vestre diocesis, reverenciam debitam et devotam. 

Quia circa regimen ipsius ecciesie ad presens 

vacare non possum eandem ecclesiam cum suis 

juribus et pertinenciis universis in vestras 

sacras manus pure, sponte et absolute resigno. Et 

quia de fructibus ejusdem ecclesie quinque annorum 

et amplius quibus dictam ecclesiam tenui, nisi sex 

marcas vel circiter non recepi, volo et concedo 

quod totum residuum ipsorum fructuum temporis 

predicti ad quorumcumque manus devenerint super 

quo diligenter inquiri si placet facere in 

reperacionem domorum et alias utilitates ejusdem 

ecciesie juxta vestre discrecionis arbitrium 

convertatur. Super quo ad mei exoneracionem cupio 

si placet vestram sollicitudinem onerari. In 

quorum testimonium sigillum meum presentibus est 

appensum. Dat' Lond' die Sabbati in crastino 
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annunciacionis Beate Marie anno Domini M° CCC°. 

368 7 April 1300, London. M. Thomas de Abberbur' 

paid to William de Eston, clerk, 100s. 5d. in 

crocard, 
1 to be reckoned as one crocard for one 

silver penny. Thomas paid to the same 5s. in 

sterling and it was all from the bp. 's hauaper. 

369 [Undated. ] John de Pavely, rector of 
Ladbroke, acknowledged before the bp. in his 
visitation held at Grandborough that he is bound 
to Adam Absolon, a citizen of London, for twelve 
silver marks and agreed to pay him four marks 
immediately and three marks on 29 September, three 
marks on 2 February and two marks on 3 May. The 
bp. fines John for the whole sum to be paid to 
Adam. 

CONDEMPNACIO PARSONE DE LODBROK. Johannes de 

Pavely, rector ecclesie de Lodbrok, personaliter 

constitutus coram nobis in visitacione nostra 

facta apud Grenebur' fatetur se teneri Ade 

Absolon, civi Lond', in xii marcas argenti de 

quibus solvet ei statim iiii marcas, et in festo 

Beati Michaelis iii marcas, et in festo 

Purificacionis iii marcas, et in festo Invencionis